
 

 

UCHWAŁA NR LVII/473/18 

RADY GMINY UJAZD 

z dnia 5 września 2018 r. 

o zmianie Uchwały Nr LXI/422/18 z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia programu opieki  

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ujazd  

w roku 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 11a ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1840; z 2018 r. poz. 650, poz. 663) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/422/18 Rady Gminy Ujazd z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ujazd w roku 

2018 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 2021) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Odłowione zwierzę jest wydane osobie, która udowodni swoje prawo własności do zwierzęcia.”; 

2) § 23 otrzymuje brzmienie: 

„§ 23. 1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 

Gminy na rok 2018 w wysokości 180.000,00 zł. 

2. Sposób wydatkowania środków finansowych wskazanych w ust. 1 określa się w następujący sposób: 

1) na usługi świadczone przez schronisko w tym zapewnienie opieki w schronisku, transport i wyłapywa-

nie bezdomnych zwierząt – w wysokości 89% środków; 

2) na usługi weterynaryjne w zakresie całodobowej opieki zwierząt, które ucierpiały wskutek zdarzeń dro-

gowych i innych zdarzeń losowych – w wysokości 2% środków; 

3) na opiekę nad wolno żyjącymi kotami oraz usługi weterynaryjne zwierząt właścicieli, którzy zamiesz-

kują na terenie Gminy – w wysokości 7% środków; 

4) na opiekę zwierząt gospodarskich, wobec których Wójt Gminy Ujazd wydał decyzję o czasowym ode-

braniu – w wysokości 2% środków. 

3. Zadania związane z zapewnieniem opieki nad bezdomnymi zwierzętami finansowane z budżetu Gmi-

ny realizowane są poprzez: 

1) zlecenie świadczenia usług weterynaryjnych w zakresie leczenia bądź usypiania zwierząt, które ucier-

piały wskutek zdarzeń drogowych i innych zdarzeń losowych, usypiania ślepych miotów, (umowa cy-

wilno - prawna); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2018 r.

Poz. 4844



2) zlecenie, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1579, z późn. zm.), świadczenia usługi w zakresie: 

a) odławiania bezdomnych zwierząt, 

b) zapewnienia w schronisku opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Ujazd wraz z niezbędną ob-

sługą weterynaryjną, 

c) obligatoryjnej sterylizacji albo kastracji zwierząt w schronisku, 

d) usypiania w schronisku ślepych miotów; 

3) zwrot kosztów poniesionych przez właściciela gospodarstwa, w którym umieszczone zostało zwierzę 

gospodarskie, w stosunku do którego Wójt Gminy Ujazd wydał decyzję o czasowym umieszczeniu 

zwierzęcia (umowa cywilno - prawna zawarta z właścicielem gospodarstwa lub porozumienie); 

4) zakup karmy dla bezdomnych kotów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujazd. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ujazd 

 

 

mgr Piotr Zimny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4844


		2018-09-26T07:27:39+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




